
E.L.A. TAHIVILLA

SECRETARIA GENERAL

ACTAS

CBM/ISM

Publicación en la Web del EXCMO.

AYUNTAMIENTO DE TARIFA.

Extracto de acuerdos adoptemos mediante RESOLUCIONES DE LA PRESIDENCIA de la
Entidad Local Autónoma de Tahivilla, numeradas del 90 al 110 del año 2012, que se publican a
los efectos previstos en el artículo 196 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y
Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales:
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. EL PRESIDENTE DI •TAHIVILLA,

,•> - /</¿. Diego España Calderón.
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EXCMO. AYTO. DE TARIFA

DECRETOS DE PRESIDENCIA DE LA E.L.A. DETAHIVIÍ I A 201 3

N°

DECRETO

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

OFICINA QUE
TRAMITA

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

INTERVENCIÓN

0099 INTERVENCIÓN

0100 INTERVENCIÓN

FECHA EXTRACTO DE LA PARTE RESOLUTIVA

11/12/13

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA MATERIAL DE

SUMINISTRO ELÉCTRICO DE CASETA

MUNICIPAL DE FERIA

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SOBRES Y FOLIOS CON

MEMBRETES

11/12/13

11/12/13

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA ARTÍCULOS Y

DECORACIÓN PARA MATERIAL DE

SUMINISTRO ELÉCTRICO

11/12/13

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SUMINISTRO DE

PRODUCTOS DE LIMPIEZA

12/12/13

12/12/13

13/12/13

18/12/13

8/12/13

18/12/13

18/12/13

PAGO AJUSTIFICAR

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SUMINISTRO DE
MALLAZO DE OBRA

PAGA EXTRAORDINARIA DE DICIEMBRE DE
2013

CONVOCATORIA DE JUNTA VECINAL DE
TAHIVILLA PARA EL 27 DE DICIEMBRE DE

2013 A LAS 09,00 HORAS

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA INSTALACIÓN TÉCNICA
EN EDIFICIO MUNICIPAL

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA MATERIAL DE OBRAS
VARIOS

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SUMINISTROS VARIOS
DE FERRETERÍA
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010 INTERVENCIÓN

0102 INTERVENCIÓN

0103 INTERVENCIÓN

0104 INTERVENCIÓN

0105 INTERVENCIÓN

0106 INTERVENCIÓN

0107 INTERVENCIÓN

0108 INTERVENCIÓN

0109 INTERVENCIÓN

0110 INTERVENCIÓN

18/12/13

18/12/13

18/12/13

26/12/13

26/12/13

27/12/13

27/12/13

27/12/13

27/12/13

27/12/14

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA MOBILIARIO PARA

INSTALACIÓN DEPORTIVA

PAGOS A JUSTIFICAR

CUOTAS SINDICALES Y OTRAS

RETENCIONES NOVIEMBRE 201 3

MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA BAJO LA
MODALIDAD DE TRANSFERENCIA DE

CRÉDITOS

NOMINA MES DE DICIEMBRE 201 3

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA REPARACIÓN DE

INFRAESTRUCTURAS

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SUMINISTRO DE

MATERIAL P

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA SUMINISTRO DE

MATERIAL ELÉCTRICO

AUTORIZAR, DISPONER Y RECONOCER LA

OBLIGACIÓN PARA MATERIAL DE

SUMINISTRO ELÉCTRICO DE CASETA

MUNICIPAL DE FERIA

GASTOS SEGUROS SOCIALES MES DE

DICIEMBRE 201 3
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